ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุของใช้โรงงาบ จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุและอุปกรณ์ที่ใช้กับเครื่องมือ(๒๗.๑๑.๒๘.๐๐ )ซ้ือวัสคุฃองใช้โรงงาบ จำนวน ๑๑ รายการ จำนวน ๑ 

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม็กช้ไทร์ออโด้ไทร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เบ็เนเงินท้ัง 
ส้ิน ๒๒,๐๑๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ 
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕าอ๖

(นายคมกริซ ตันตรัตนพงษี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราซการแทน